реконструкцію внутрішньобудинкових систем опалення та встановлення вузла розподільного 

обліку теплової енергії шляхом вчинення дій, що можуть призвести до ущемлення інтересів 

споживачів, які були б неможливими за умов існування значної конкуренції на ринку. 

На Підприємство теплових мереж «Ковельтепло» накладено штраф у розмірі 25 000 

(двадцять п’ять тисяч) гривень. 

Адміністративна колегія Західного міжобласного територіального відділення, 

розглянувши матеріали справи № 63/7-02-67-2022 про порушення підприємством теплових 

мереж «Ковельтепло» законодавства про захист економічної конкуренції, передбаченого